



Základní škola Zlín, Okružní 4685, příspěvková organizace

adresa: Okružní 4685, 760 05 Zlín

tel: 

e-mail: 

IČ: 46307745

bankovní spojení: 1422543309/0800

COLORMAT Zlín, spol. s r.o.

Nábřeží 455

760 01 Zlín – Prštné

IČ: 49972723

Zlín, 13. 12. 2021

Objednávka

Objednáváme u Vás opravu podlahy – výměnu povrchu na základě cenové nabídky, která je nedílnou součástí této objednávky.

Termín provedení prací: prosinec r. 2021

Předpokládaná cena: **80 362,15 Kč vč. DPH**



Mgr. Ivana Rejzková
ředitelka školy

CENOVÁ NABÍDKA na podlahářské práce č. 1592102

akce : Sportovní podlaha v prostorách školy

	Text	množství	m.j.	cena m.j.	cena
Varianta II. - PODLAHY PRYŽOVÉ - fitness podlaha GELFLOOR PUZ puzzle					
1	Stržení původního PVC - 1 vrstva	44,40	m2	99,00	4 396,00
2	Odvoz a likvidace strženého PVC	44,40	m2	35,00	1 554,00
3	Sponkování dilatací a prasklin podkladu - <i>odhad</i>	13,50	bm	195,00	2 633,00
4	Přebroušení, vyčištění a penetrace podkladu	44,40	m2	89,00	3 952,00
5	Provedení samonivelační stěrky do tl. 3 mm	44,40	m2	199,00	8 836,00
6	Přebroušení, vyčištění stěrky před lepením podlahovin	44,40	m2	33,00	1 465,00
7	Montáž fitness podlah - puzzle	44,40	m2	185,00	8 214,00
8	Těsný přířez fitness podlah ke keramickému obkladu stěn a dotmelení silikonem	21,70	bm	79,00	1 714,00
9	Dodávka pryžových fitness podlah PUZ puzzle, černá s 10% EDPM zeleným vsypem tl. 8 mm, puzzle 478x478mm, včetně prořezu	210,00	ks	177,00	37 170,00
10	Dodávka a montáž samolepící AL přechodové lišty stříbrný Elox hliník 5,27 +10% prořez	5,80	bm	295,00	1 711,00
	<i>součet ceny</i>				71 645,00
11	Přesun hmot, svislá doprava, likvidace odpadu z nových dodávek				2 149,00
	celkem cena bez DPH			Kč	73 794,00
	sleva 10%			Kč	-7 379,00
	celkem cena bez DPH po slevě			Kč	66 415,00
	DPH 21% (nebo dle platných daňových předpisů v době zdanitelného plnění)			Kč	13 947,15
	celkem cena včetně DPH			Kč	80 362,15

Poznámka :

Platí jednotkové ceny, fakturace bude provedena dle skutečných výměr

Cenová nabídka je platná do konce roku 2021 nebo do zvýšení cen vstupních materiálů

V ceně není :

* vyrovnání podkladu do normy 2mm/2m

Záloha : 70% = 56.254,-Kč

(při platbě zálohy na náš účet uvedený v záhlaví této nabídky uveďte variabilní symbol 1592102 = č. nabídky)

Záruka : 60 měsíců

Termín provedení :

Zlín 10.12.2021

odsouhlasení nabídky

Jaroslav Vaňatka
jednatel

datum

podpis, razítko